５/３１(木)Vol.11 6/2９(金)Vol.12

時間：15:30～17:00（開場：15:15～）

開催場所
株式会社ニックス セミナールーム
東京都渋谷区恵比寿1-19-23 東邦ビル2F （JR恵比寿駅東口徒歩5分）

【クラウド活用で生産性アップ】
ITツールを導入して業務効率化・売上げアップ！

お申し込みはFAXで 03-5365-9856
貴社名

ご連絡先

〒 －

TEL( ) FAX(                       )

参加者(2名様まで) 様／ 様

所属・役職 所属( ) 役職( )

メールアドレス @

お申込・お問合せ先

社会保険労務士法人スマイング 担当：薄田 TEL：03-6300-4025（平日10時～18時）FAX：03-5365-9856

〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷2-14-9ヤナギヤビル4Ｆ E-mail：info@nari-sr.net  http://www.nari-sr.net

※お申し込みにかかる個人情報は、社会保険労務士法人スマイングにおいて厳重に管理し、原則として本お申込み者の把握以外に使用・開示・提供することはありません。
ただし、弊社セミナーやサービスのご案内等に使用することがあります。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
お申し込みの個人情報についてのお問い合わせは上記までお願いいたします。

講演者 内容

第
１
部

株式会社ニックス
ICT利活用推進始業部 課長
高橋 康彦

補助金を活用してIT経営の第一歩を始めませんか？
株式会社ニックスでは、お客様の身の丈に合った
ITツールの選定・導入・利活用のお手伝いを行っております。
経営とITの専門家「ITコーディネータ」が
伴走し貴社のIT経営導入のお手伝いをいたします。

第
２
部

社会保険労務士法人スマイング

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌ ﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ
薄田 順矢

「教えて！クラウド先生！」
クラウドサービス過渡期、全てのサービスを試したり、料金比較を自社
で行うのはとても手間がかかります。数多くのクラウドサービスを実際
に運用・管理してきたからこそ、事例やノウハウをもって「クラウド先
生」として、最適なクラウドサービスをご提案します。

5月・6月

2018年度IT導入補助金
補助金の上限：50万円、下限：15万円、補助率：１／２
対象のITツール等、詳細はセミナーでご案内いたします

第1次公募 6月4日（月）締切